Jednocześnie w wymienionych wyżej kasach spła-
| cane będą po wartości nominalnej wylosowane
. w roku zeszłym i poprzednich latach, akcje Towa

rzystwa drogi żelaznej warszawsko-bydgoskiej i
; wydawane w ich miejsce, stosownie do § 42 ustawy,

akcje pożytkowe.
Warszawa dnia 9 (21) grudnia 1883 r. (1355)

Rada zarządzająca

drogi żelaznej
warszawsko- wiedeńskiej
zawiadoinia pp. posiadaczów obligacyj Towarzy*
stwa, że wyplata kuponów procentowych za drugie
półrocze r. 1883 od obligacyj:

Serji I-ej po 500 franków.
Serji II, HI, jlV i V-ej po 100 i 500'talarów i se

przemysłu.
Kupony powinny być przedstawione przy specy

fikacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej.
Jednocześnie powyższe kasy wypłacać będą we

właściwych walutach po cenie nominalnej, wyloso
wane w r. b. i latach poprzednich obligacje serji 1,
II, HI, IV, V i VI ej Towarzystwa.

Warszawa dnia 9 (21) grudnia 1883 roku. (1353)

Istniejąca od roltn 1879
Piei' u‘ssa Lecznica

dla niezamożnych chorych;

ulica Niecała nr 7.
llozkład godzin przyjęcia:

Od 9—10. Choroby właściwe kobietom i chor, dzieci. Codzien
nie (z wyjątkiem niedziel i świąt).

Od 9—10. Choroby wewnętrzne (specjalnie płuc i gardła.

po śmierci siostry jego ś. p. Karoli
ny Drezner, zmarłej lf Lipca 1883 r. i po
chowanej na cmentarzu w parafji Zbrzyzkiej
w m. Zbrzyziu.—Kapitan Dzienajewicz, w
-wrołoo.!- u. i rzez Jsakowce (Podolskiej gub.)

Ważne dla Rodziców. I
W szkole pr. męz. na Twardej M 19, mogą
znaleźć pomieszczenie od 1 (13) Stycznia 1884
r., uczniowie pragnący być specjalnie przygo
towanymi do szkól rządowych.—Grabowski.

W d. 12 Października r. b., zaginęły wydam
przez Bank Polski 3157R

Izraelowi Chmielarzowi:
1) Książeczka czekowa, zawierająca 4 kart

ki, oznaczone MM 74437—8—9—10;
g 2) Dowód depozytowy M 17035, na summę
rs.

kolei żelaznej i przeszło 7 morgów
gruntu, z których 3 morgi pod zabudowa
niami, 2 morgi pod przygotowaną na eegłę
glinę,—i 2 morgi pod załiwami; wraz z in
wentarzem martwym, do wyrobu cegły oraz
wapna służącym, sprzedaną będzie przez pu
bliczną licytację w Sądzie Okręgowym Pio
trkowskim ’, w dniu 3 (15) Stycznia 1884 r.

Część szacunku może być pozostawioną na
gruncie.

Szczegóły u Notarjusza p. Gieguźyń-
skiego w Piotrkowie. 4887

kn

£ ^/o 'esł

„NIE KASZLAJ."
EKSTRAKT-SŁODOWY i KAR. ,
MELKI L. H. PIETSCH-A & ii.

Comp. z Wrocławia.
Z licznych listów dziękczynnych zna-

ł& 1, obok kość. Ś-go Krzyżą

XI U. H U. J j 1U.1XUZJU 11J CuZKluJfO.

Obszycia < o chusteczek balowych.

Zarzutti „ „w.,
Srtia i araba “.ff* k°‘

Bo snkiefi, bielizny i mebli.
Tamże Herbata firmy Szlakowa, je

dyna w Warszawie, posiadająca ogromne
składy w Moskwie i Petersburgu.

W d. 3 (15) Stycznia 1884 r., o godz. 10
rano, w Wydziale IV Sądu Okręgowego
Warszawskiego, sprzedane będą przez publi
czną licytację w drodze działów

Dwa Place
jid Ir 1MI i 530S

w Warszawie,
pierwszy przy ulicy Żurawiej, drugi przy u-
licach Żurawiej i Marszałkowskiej położone,
do SS-ów Pinkusa Jakóba Lothe należące,
z których plac Jfe 1600H zawiera frontu 45
łokci, tyłu 45 łok.